

# İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı kapılarını açtı

Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukvevleri İşyurtları Kurumunca düzenlenen İşyurtları Ürün ve El Sanatları Fuarı Amasra'da kapılarını açtı. 30 farklı İşyurdu Müdürlüğündeki hükümlü ve tutuklular tarafından üretilen gıdadan tekstile, gümüşten hediyelik eşyaya kadar çok sayıda ürün ilçedeki Cumhuriyet Meydanında vatandaşların beğenisine sunuldu. Bartın Valisi Nurtaç Arslan, burada yaptığı konuşmada açılan fuarın toplumdaki hükümlü ve tutuklu algısının kırılması açısından çok önemli bulduklarını söyledi. Hükümlülerin eğitim verildiği zaman çok güzel eserler meydana getirdiklerini dile getiren Arslan, Öncelikli görevimiz hükümlülerin cezalandırılması olmakla beraber onların topluma kazandırılması da bir o kadar önem arz ediyor. Biz hükümlülerimizi ve tutuklularımızı eğittiğimiz zaman onlara gerekli donanımı, altyapıyı sağladığımızda ne kadar başarılı olabildiklerini, toplumla ne kadar uyumlu hale gelebildiklerini görüyoruz. Burada sergilenen birbirinden güzel eserleri meydana getiren hükümlü ve tutuklularımızı tebrik ediyorum. Bugün bu fuarın



güzel Amasra'mız da açılmasına katkılarından dolayı başta Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç olmak üzere, Adalet Bakanlığımızın çok kıymetli

Başkanlarına, Genel Müdürlerine ve ilimiz Adalet Teşkilatımıza ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, fuarımızın ilimize ve ülkemize

hayırlı olmasını diliyor, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum." dedi. Davetliler daha sonra fuarın açılışını yaparak, stantları gezdi.



## Fuara ilgi yoğun oldu

Bartın'ın Amasra ilçesinde ceza infaz kurumlarında kalan tutuklu ve hükümlülere verilen mesleki eğitimler neticesinde ortaya çıkan ürünlerin sergileneceği "Ürün ve El Sanatları Fuarı" açıldı. Fuara ilgi yoğun oldu.

**Haber: Kübra Nur AK**

Adalet Bakanlığı Ceza Infaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu'nun öncülüğünde, Bartın'ın Amasra ilçesinde ceza infaz kurumlarında kalan tutuklu ve hükümlülere verilen mesleki eğitimler neticesinde ortaya çıkan ürünlerin sergileneceği "Ürün ve El Sanatları Fuarı" açıldı.

Fuarın, Amasra Cumhuriyet Meydanı'ndaki açılış törenine Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, Bartın Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli Albay Erkan Şahin, Bartın Cumhuriyet Başsavcısı Faruk Kaynak ve Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun'un da arasında bulunduğu çok sayıda protokol üyesi ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Amasra'da bir ilk olma özelliği taşıyan etkinlikte, 30 İşyurdu Müdürlüğüne bağlı tutuklu ve hükümlülerin el emeğiyle hazırladığı mobilyadan tekstile, hediyelik eşyalardan gıda ürünlerine ve



ahşaptan deriye kadar tüm ürünler Amasra Cumhuriyet Meydanında sunuldu.

**Fuar 14 Eylül Perşembe gününe kadar açık**

Vali Arslan, fuarın açılış kurdelesini beraberindeki protokol üyeleri ile birlikte keserek daha sonra beraberindekilerle birlikte el emeği göz nuru ürünleri

inceleyerek alışveriş yaptı.

Vali Arslan, İşyurtları Kurumu'nun hükümlü ve tutukluların meslek edindirmeleri ve topluma kazandırılmaları açısından önemli bir işlevi yerine getirdiğini ifade ederek fuarın Bartın'da açılmasında başta Adalet Bakanı Yılmaz Tunç olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

Yetkililer, organizasyonunun amacının; ceza infaz kurumlarında gerçekleşen eğitim faaliyetlerini kamuoyuna tanıtmak ve hükümlü ile tutukluların topluma katkıda bulunan bireyler olarak yeniden sosyal hayata kazandırılmasını teşvik etmekle birlikte; düzenlenecek olan bu fuar dünyaya örnek olabilecek bir yaklaşım ve toplumsal farkındalık yaratma çabasını temsil etmek olduğunu söylediler.

14 Eylül Perşembe gününe kadar açık kalacak olan fuar, her gün 13.00 – 20.00 saatleri arasında gezilebilecek.

